



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง
เรื่อง การเปิดเผยราคากลาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง จะดำเนินการจ้างก่อสร้าง โครงการจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นนวุติโชติ ๑ หมู่ที่ ๗ ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ขนาดกว้าง ๓.๐๐-๓.๕๐ เมตร ยาว ๓,๔๑๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๙๓๕.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) วงเงินงบประมาณ ๙,๕๓๓,๘๐๐ บาท (-เก้าล้านห้าแสนสามหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน-) คณะกรรมการกำหนดรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลาง ได้กำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๖๐๗,๕๕๑.๔๖ บาท (-เก้าล้านหกแสนเจ็ดพันห้าร้อยห้าสิบเอ็ดบาทสี่สิบหกสตางค์-)

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(ลงชื่อ)

(นายเผ่าพันธุ์ธิน ธรรมบัณฑิต)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นนวดไซด์ 1 หมู่ที่ 7 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง
จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นนวดไซด์ 1 หมู่ที่
7 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,533,800.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 พฤศจิกายน 2568 เป็นเงิน 9,607,551.46 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นนทพัทธ์ พงศ์พีเมียร์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

7.2 ทรงกลด อภิสุนทรกุล กรรมการกำหนดราคากลาง ตัวแทนประชาคม

7.3 วันชัย ห้วยไชย กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

7.4 วิทยา วิเศษเจริญธรรม กรรมการกำหนดราคากลาง รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

7.5 บรรจง ย่อลี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นวัสดุ 1 หมู่ที่ 7 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. ก่อสร้างถนน คสล.							
	1.1 งานรื้อถนนไอเซตชั้นเดิม (รื้อขนไป)							
1	1.1.1 งานรื้อถนนไอเซตชั้นเดิม (รื้อขนไป) ช่วงที่ 1	บาท/ตร.ม.	5,717.000	70.00	400,190.00	1.3642	95.49	545,939.19
2	1.1.2 งานรื้อถนนไอเซตชั้นเดิม (รื้อขนไป) ช่วงที่ 2	บาท/ตร.ม.	1,437.000	70.00	100,590.00	1.3642	95.49	137,224.87
	1.2 งานปรับสภาพพื้นที่เดิม							
3	1.2.1 งานปรับสภาพพื้นที่เดิม	บาท/ตร.ม.	12,935.000	3.84	49,670.40	1.3642	5.23	67,760.35
	1.3 งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 ม.							
4	1.3.1 งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 ม.	บาท/ลบ.ม.	646.750	550.98	356,346.31	1.3642	751.64	486,127.63
5	1.3.2 ค่าแรง งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05ม.	บาท/ลบ.ม.	646.750	99.00	64,028.25	1.3642	135.05	87,347.33
	1.4 งานคอนกรีต 1:2:4 STERNGTH 280 KSC							
6	1.4.1 ค่าแรง งานคอนกรีต 1:2:4 STERNGTH 280 KSC	บาท/ลบ.ม.	1,940.250	327.00	634,461.75	1.3642	446.09	865,532.71

บรรจุ ย่อลี

05 พฤศจิกายน 2568 15:06:37

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นนุติไซต์ 1 หมู่ที่ 7 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.4.2 ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิก ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง	บาท/ถุง	13,659.360	161.17	2,201,479.05	1.3642	219.86	3,003,257.72
8	1.4.3 ทรายหยาบ	บาท/ลบ.ม.	1,222.360	550.98	673,495.91	1.3642	751.64	918,783.12
9	1.4.4 หินโม้ ¾" - 1"	บาท/ลบ.ม.	1,920.850	789.69	1,516,876.03	1.3642	1,077.29	2,069,322.28
10	1.4.5 Wiremesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	บาท/ตร.ม.	12,955.790	38.23	495,299.85	1.3642	52.15	675,688.05
11	1.4.6 เหล็กเส้นกลม RB Ø 15 มม. (SR 24)	บาท/เส้น	457.000	405.85	185,473.45	1.3642	553.66	253,022.88
12	1.4.7 แอสฟัลท์	บาท/ลิตร	570.000	35.50	20,235.00	1.3642	48.42	27,604.58
13	1.5 งานไม้แบบ 30% 1.5.1 ค่าวัสดุ งานไม้แบบจากค่าแรงงาน 30%	บาท/ตร.ม.	337.350	400.00	134,940.00	1.3642	545.68	184,085.14
14	1.5.2 ค่าแรงงานไม้แบบ	บาท/ตร.ม.	1,124.500	139.00	156,305.50	1.3642	189.62	213,231.96

บรรจง ยอสี

05 พฤศจิกายน 2568 15:06:37

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นนุติไซต์ 1 หมู่ที่ 7 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. งานก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รางระบายน้ำ คสล.กว้าง 0.40 ม. ลึก 0.40 ม. หนา 0.10 ม.พร้อมฝาดตะแกรงเหล็กปิด จำนวน 3 จุด จุดที่ 1 ที่ระยะ 1,688 เมตร (ยาว 6.00 ม.) จุดที่ 2 ที่ระยะ 2,400 เมตร (ยาว 6.00 ม.) จุดที่ 3 ที่ระยะ 2,985 เมตร (ยาว 7.00 ม.)							
	2.1 งานดินซุด							
15	2.1.1 งานดินซุด	บาท/ลบ.ม.	6.840	60.00	410.40	1.3642	81.85	559.86
	2.2 งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 ม.							
16	2.2.1 วัสดุ	บาท/ลบ.ม.	.570	550.98	314.05	1.3642	751.64	428.42
	งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 ม.							
17	2.2.2 ค่าแรง	บาท/ลบ.ม.	.570	99.00	56.43	1.3642	135.05	76.98
	งานทรายหยาบปรับระดับหนา 0.05 ม.							
	2.3 งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5							
18	2.3.1 วัสดุ งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	บาท/ลบ.ม.	.570	1,610.00	917.70	1.3642	2,196.36	1,251.92

บรรจง ยอสี

05 พฤศจิกายน 2568 15:06:37

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นนุติไซต์ 1 หมู่ที่ 7 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	2.3.2 ค่าแรง งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	บาท/ลบ.ม.	.570	426.00	242.82	1.3642	581.14	331.25
20	2.4 งานคอนกรีต 1:2:4 STRENGTH 240 KSC							
20	2.4.1 ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิก ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง	บาท/ถุง	17.510	161.17	2,822.08	1.3642	219.86	3,849.88
21	2.4.2 ทราดยหยาบ	บาท/ลบ.ม.	1.460	550.98	804.43	1.3642	751.64	1,097.40
22	2.4.3 หินม่ ¾" - 1"	บาท/ลบ.ม.	2.790	789.69	2,203.23	1.3642	1,077.29	3,005.64
23	2.5 งานเหล็กเสริม							
23	2.5.1 เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม. (SR 24)	บาท/เส้น	37.510	64.25	2,410.01	1.3642	87.64	3,287.73
24	2.5.2 ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	บาท/กก.	2.070	42.06	87.06	1.3642	57.37	118.76
25	2.6 งานไม้แบบ							
25	2.6.1 ค่าวัสดุ งานไม้แบบ คัด 80 % จากค่าแรง	บาท/ตร.ม.	12.160	400.00	4,864.00	1.3642	545.68	6,635.46
26	2.6.2 ค่าแรง ไม้แบบ	บาท/ตร.ม.	15.200	139.00	2,112.80	1.3642	189.62	2,882.28

บรรจง ย่อลี

05 พฤศจิกายน 2568 15:06:37

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นนุติไซต์ 1 หมู่ที่ 7 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
27	2.7 งานฝาดะแกรงเหล็กปิดรางระบายน้ำ กว้าง 0.49 ม. ยาว 1.00 ม. จำนวน 3 จุด จุดที่ 1 ที่ระยะ 1,688 เมตร (ยาว 6.00 ม.) จุดที่ 2 ที่ระยะ 2,400 เมตร (ยาว 6.00 ม.) จุดที่ 3 ที่ระยะ 2,985 เมตร (ยาว 7.00 ม.)	บาท/ท่อน	45.220	717.29	32,435.85	1.3642	978.52	44,248.98
28	2.7.1 เหล็กแบนสี่เหลี่ยมผืนผ้าขนาด 2"หนา 9 มม.	บาท/แผ่น	3.000	142.00	426.00	1.3642	193.71	581.14
29	2.7.2 แผ่นตัดเหล็ก	บาท/กล่อง	3.000	165.00	495.00	1.3642	225.09	675.27
30	2.7.3 ลวดเชื่อมเหล็ก	บาท/ตร.ม.	27.150	97.00	2,633.55	1.3642	132.32	3,592.68
	2.7.4 สลักสนิม							
รวมราคากลาง								9,607,551.46

บรรจง ย่อลี

05 พฤศจิกายน 2568 15:06:37

หน้า 5 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นนาคูไซต์ 1 หมู่ที่ 7 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง



(นนทพัทธ์ พงศ์พีเมียร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วันชัย ห้วยไชย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิทยา วิเศษเจริญธรรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ทรงกลด อภิสุนทรกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(บรรจง ย่อลี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บรรจง ย่อลี

05 พฤศจิกายน 2568

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นนวดูไซต์ 1 หมู่ที่ 7 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นนวดูไซต์ 1 หมู่ที่ 7 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ผนวก 1	Factor F ผนวก 2
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
≤5.00	20.8338	1.1666	5.5000	27.5004	1.2750	1.0700	1.3642	1.3848	1.4054
10.00	16.0808	1.1666	5.5000	22.7474	1.2274	1.0700	1.3133	1.3345	1.3557
20.00	10.6384	1.1666	5.5000	17.3050	1.1730	1.0700	1.2551	1.2742	1.2933
30.00	7.5559	1.1666	5.5000	14.2225	1.1422	1.0700	1.2221	1.2394	1.2567
40.00	7.4310	1.1666	5.0000	13.5976	1.1359	1.0700	1.2154	1.2342	1.2530
50.00	6.9412	1.1666	5.0000	13.1078	1.1310	1.0700	1.2101	1.2290	1.2480
60.00	6.3772	1.1666	5.0000	12.5438	1.1254	1.0700	1.2041	1.2230	1.2418
70.00	6.3435	1.1666	4.5000	12.0101	1.1201	1.0700	1.1985	1.2177	1.2370
80.00	6.0233	1.1666	4.5000	11.6899	1.1168	1.0700	1.1949	1.2143	1.2336

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นนุติไซต์ 1 หมู่ที่ 7 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นนุติไซต์ 1 หมู่ที่ 7 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
90.00	5.4722	1.1666	4.5000	11.1388	1.1113	1.0700	1.1890	1.2078	1.2265
100.00	5.1693	1.1666	4.5000	10.8359	1.1083	1.0700	1.1858	1.2042	1.2226
110.00	4.7961	1.1666	4.0000	9.9627	1.0996	1.0700	1.1765	1.1945	1.2125
120.00	4.7235	1.1666	4.0000	9.8901	1.0989	1.0700	1.1758	1.1940	1.2122
130.00	4.4428	1.1666	4.0000	9.6094	1.0960	1.0700	1.1727	1.1906	1.2085
140.00	4.3285	1.1666	4.0000	9.4951	1.0949	1.0700	1.1715	1.1895	1.2076
150.00	4.1865	1.1666	4.0000	9.3531	1.0935	1.0700	1.1700	1.1879	1.2057
160.00	4.0853	1.1666	4.0000	9.2519	1.0925	1.0700	1.1689	1.1869	1.2049
170.00	4.0051	1.1666	4.0000	9.1717	1.0917	1.0700	1.1681	1.1860	1.2039

บรรจง ยอสี

05 พฤศจิกายน 2568 15:06:58

หน้า 2 จาก 5

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นนวดิไซด์ 1 หมู่ที่ 7 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นนวดิไซด์ 1 หมู่ที่ 7 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
180.00	3.9481	1.1666	4.0000	9.1147	1.0911	1.0700	1.1674	1.1853	1.2031
190.00	4.2661	1.1666	3.5000	8.9327	1.0893	1.0700	1.1655	1.1843	1.2031
200.00	4.2419	1.1666	3.5000	8.9085	1.0890	1.0700	1.1652	1.1840	1.2027
210.00	4.1793	1.1666	3.5000	8.8459	1.0884	1.0700	1.1645	1.1835	1.2024
220.00	4.0683	1.1666	3.5000	8.7349	1.0873	1.0700	1.1634	1.1821	1.2009
230.00	3.9805	1.1666	3.5000	8.6471	1.0864	1.0700	1.1624	1.1810	1.1997
240.00	3.8615	1.1666	3.5000	8.5281	1.0852	1.0700	1.1611	1.1796	1.1980
250.00	3.7521	1.1666	3.5000	8.4187	1.0841	1.0700	1.1599	1.1782	1.1965
260.00	3.6511	1.1666	3.5000	8.3177	1.0831	1.0700	1.1589	1.1770	1.1951

บรรจง ย่อลี

05 พฤศจิกายน 2568 15:06:58

หน้า 3 จาก 5

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นนวดไซด์ 1 หมู่ที่ 7 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นนวดไซด์ 1 หมู่ที่ 7 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
270.00	3.5577	1.1666	3.5000	8.2243	1.0822	1.0700	1.1579	1.1759	1.1939
280.00	3.4708	1.1666	3.5000	8.1374	1.0813	1.0700	1.1569	1.1748	1.1926
290.00	3.3900	1.1666	3.5000	8.0566	1.0805	1.0700	1.1561	1.1738	1.1915
300.00	3.3145	1.1666	3.5000	7.9811	1.0798	1.0700	1.1553	1.1729	1.1905
350.00	3.2735	1.1666	3.5000	7.9401	1.0794	1.0700	1.1549	1.1724	1.1900
400.00	3.1484	1.1666	3.5000	7.8150	1.0781	1.0700	1.1535	1.1712	1.1890
450.00	3.1265	1.1666	3.5000	7.7931	1.0779	1.0700	1.1533	1.1710	1.1887
500.00	3.0167	1.1666	3.5000	7.6833	1.0768	1.0700	1.1521	1.1698	1.1875
700.00	2.7734	1.1666	3.5000	7.4400	1.0744	1.0700	1.1496	1.1668	1.1841

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นนุติไซต์ 1 หมู่ที่ 7 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นนุติไซต์ 1 หมู่ที่ 7 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่าจ้าง (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่าอำนวยการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย					
≥700.00	2.7734	1.1666	3.5000	7.4400	1.0744	1.0700	1.1496	1.1668	1.1841

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นนุติไซต์ 1 หมู่ที่ 7 ตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ	7,042,626.91 บาท
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	7,042,626.91 บาท
แหล่งของเงินงบประมาณ	9,533,800.00 บาท
แหล่งของเงินนอกงบประมาณ	0.00 บาท

จากตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	0.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่างานต้นทุน	Factor F
10,000,000.00	1.3345
7,042,626.91	1.3642
5,000,000.00	1.3848